П Р О Т О К О Л
общего собрания проведения отчета администрации
сельского поселения Аган о работе в 2019 году

пос. Аган                                                                                               23.12.2019 г.
                                                                                                               16.00 ч.

Председатель:  Соколова Татьяна Семёновна, глава сельского поселения Аган.
Секретарь:  Покась Гульнара Николаевна, главный специалист администрации сельского поселения Аган.

Список  участников   (прилагается).
Количество присутствующих жителей:  70 чел.

      	СЛУШАЛИ:

1. О результатах  деятельности  органов  местного  самоуправления сельского  поселения  Аган  за 2019 год.

Докладывает: Соколова Татьяна Семёновна, глава с. п. Аган.

2. Об итогах деятельности Аганской общеобразовательной средней школы за 2019 год.

[bookmark: _GoBack]Докладывает: Шакун Татьяна Викторовна,  директор МБОУ «Аганская ОСШ».

3. Об итогах работы Межпоселенческого центра развития национальных промыслов и ремесел по сохранению традиций коренных малочисленных народов Севера за 2019 год.

Докладывает: Айпина Марина Михайловна, исполняющий обязанности директора МАУ «Межпоселенческий центр развития национальных промыслов и ремесел».

4. О результатах  работы  Цеха  жилищно-коммунального  хозяйства  п. Аган  за 2019 год.

Докладывает: Бурмистров Юрий Петрович, начальник цеха ЖКХ п. Аган.

5. Об оказании первичной медико-санитарной помощи  населению п. Аган в 2019 году. О лекарственном обеспечении жителей поселка.

Докладывает: Есаулов Владимир Ильич, заведующий Аганской амбулаторией.

6. Об оказании населению п. Аган услуг в сфере культуры в 2019 году.

Докладывает: Дыбкина Светлана Валентиновна, директор МКУ «Культурно-спортивный центр с.п. Аган».

7. Об обеспечении охраны общественного правопорядка на территории сельского поселения Аган в 2019 году.

Докладывает: Гаджиев Махир Гарибович, участковый уполномоченный  инспектор полиции отдела Министерства внутренних дел РВ по Нижневартовскому району.

	8. Разное.

    	ВЫСТУПИЛИ:

Хучашева Т. Н.
Камышанова  Н. В.
Ватутина О. В.
Матвеева Т. М.
Мухаметшина З. Х.

Т. С. Соколова   подведение итогов за 2019 год.

РЕШИЛИ:

Признать работу администрации сельского поселения Аган за 2019 год удовлетворительной.

Председатель собрания:                                                                   Т. С. Соколова

Секретарь собрания:                                                                          Г. Н. Покась

Приложение 1
к протоколу схода граждан
от 23.12.2019 г.

Список
присутствующих на отчетном собрании граждан
по итогам работы органов местного самоуправления
сельского поселения Аган

	Соколова Татьяна Семёновна

	–
	глава сельского поселения Аган

	Загваздина Марина Евгеньевна

	–
	исполняющий обязанности директора МУП «СЖКХ»

	Бурмистров
Юрий Петрович

	–
	начальник цеха ЖКХ п. Аган МУП «СЖКХ»

	Шакун
Татьяна Викторовна

	–
	директор МБОУ «Аганская ОСШ»

	Дыбкина
Светлана Валентиновна

	–
	директор МКУ «Культурно-спортивный центр с.п. Аган»

	Есаулов
Владимир Ильич

	–
	заведующий Аганской амбулаторией

	Айпина Марина Михайловна

	–
	исполняющий обязанности директора МАУ «Межпоселенческий центр развития национальных промыслов и ремесел»

	Гаджиев Махир Гарибович

	–
	участковый уполномоченный инспектор полиции отдела Министерства внутренних дел РВ по Нижневартовскому району

	Малышева Александра Иосифовна

	–
	врио директора  БУ Нижневартовский районный комплексный центр социального обслуживания населения»

	Гонтаренко Оксана Анатольевна

	–
	заместитель руководителя по экспертизе временной нетрудоспособности сотрудников БУ «Нижневартовская районная больница»

	представители СМИ
	–
	МБУ "РРГ "Новости Приобья"
МБУ «Телевидение Нижневартовского района»